



Sanayi üretimi 3'e katlandı

Sanayi üretimi 2017 Aralık'ta % 8.7 tırmandı. 2017 itibarıyla artış, önceki yıla göre 3'e katlanarak % 6.3 oranında gerçekleşti.

Sanayi Odası'na göre inşaat sektörü yavaşlarken yatırımlar sanayiye yöneldi, dünya ticaretindeki büyüme de etkili oldu. **9'da**



Sermaye
inşaattan
sanayiye
kayıyor

SANAYİCİ EVİNE DÖNDÜ

Sanayi üretimi aralıkta yüzde 8.7 ve 2017 ortalamasında yüzde 6.3 oldu. Emlak cazipken konut yapımına kayan sermaye sanayiye geri dönerken dünya ticaretinin gelişmesi ise diğer etken

Sanayi üretimi 2017 Aralık'ta takvim etkisinden arındırılmış bazda yüzde 8.7 trmandı. Arındırılmamış bazda yüzde 6.5 ile güçlü artış kaydedilirken 2017 için yüzde 7 civarındaki ekonomik büyüme beklentileri de desteklendi. 2017 ortalama sanayi üretimi önceki yılki 1.8 büyümesinin ardından üçe katlanarak yüzde 6.3 oldu. Sanayi üretimini sırtlayan kalemler özellikle ihracata dayalı imalat ve yatırım mali üretimi oldu. Sanayi üretiminin Eylülde yüzde 10.5 ekimde 7.5, kasımda 7 büyümesinin ardından gelen yüksek büyüme sermayenin kolay para kazandığı konuttan yeniden sanayiye döndüğü şeklinde değerlendiriliyor.

Sanayi Bakanı Mustafa Varank Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı **Adnan Dalgakiran**, şimdiye kadar inşaatta para kazanmanın kolay ve cazip olması nedeniyle sermayenin bu alana yönelmiş olduğunu ancak artık bu sürecin bittiğini gözlemlediklerini söyledi. Dalgakiran bu nedenle sermayenin artık sanayiye yatırım yapmaya başladığını, özellikle dünya ticaretindeki büyümenin de etkisiyle ihrac edilen sanayi ürünleri ve makine teçhizat üretiminin artmaya başladığını vurguladı.

MAKİNE KURULUMU YÜZDE 40 ARTTI

Aralıkta, yatırım anlamına gelen sermaye mali üretimi yüzde 10.7 artarken imalat sanayisindeki artış yüzde 8.9'u buldu. Sermaye mallarındaki performans, makine ve teçhizat yatırımlarındaki artış eğiliminin sürdürdüğünü gösterdi. Nitekim aralıkta fabrikasyon ve metal ürünlerin imalatı yüzde 18.6, bilgisayar ev elektronik ürünlerin imalatı yüzde 29.9, makine ve ekipman imalatı yüzde 16.1 gibi yüksek zıplamalar kaydederken makine ve ekipman kurulumu ise yüzde 39.3 gibi bir turmanışla yeni yatırımların büyük ivme kazandığını ortaya koydu.

Fabrikasyon metal ürünlerinin katkısı fazla oldu

Sanayi üretimine en büyük katkı 7.4 puan ile imalat sanayinden gelirken, imalat sanayisini 0.7 puanla enerji üretimi takip etti. Madencilik sektörü 0.7 puan ile Ocak 2014'ten bu yana en yüksek katkısını verdi.

İmalat sanayisinde 24 alt grubun sadece 4'ü endeksi aşağı çaktı. Bu 4 grubun toplam içerisindeki payı ise yüzde 6.6. Alt gruplarda pozitif katkıda 1 puanla fabrikasyon metal ürünleri başı çaktı. Bu grubu bilgisayar-elektronik ürün, makine ekipman, tekstil-giyim ürünleri takip etti. Ote yandan vergi teşviklerinin sona ermesiyle güç kaybeden mobilya üretimi ve elektrikli teçhizat ürünlerinde aralık itibarıyla yine canlanma başladı.



SANAYİ ÜRETİMİ

Aylar	Büyüme (%)
Ocak	2.8
Şubat	1.1
Mart	3.0
Nisan	7.0
Mayıs	3.6
Haziran	3.7
Temmuz	14.7
Ağustos	5.5
Eylül	10.5
Ekim	7.5
Kasım	7.0
Aralık	8.7



SANAYİ ÜRETİMİ YÜZDE 8.7 ARTTI

Takvim etkisinden arındırılmış sanayinin alt sektörleri incelendiğinde Aralık ayında madencilik ve taşocaklığı sektörü endeksi önceki yılın aynı ayına göre yüzde 14, imalat sanayii sektörü endeksi yüzde 8.9 arttı.

	Değişim (%)
Toplam sanayi	8.7
Ara mali	13.9
Enerji	2.9
Sermaye mali	10.7
Madencilik ve taşocaklığı	14.0
İMALAT SANAYİİ	8.9
Gıda ürünleri imalatı	10.2
İçeceklerin imalatı	18.2
Tekstil ürünleri imalatı	10.3
Giyim eşyaları imalatı	11.5
Deri ve ilgili ürünlerin imalatı	17.6
Eczacılık	-18.2
Mineral ürünler imalatı	19.6
Ana metal sanayii	12.1
Fabrikasyon metal ürünleri	18.6
Bilgisayar, elektronik ve optik	29.9
Makine ve ekipman imalatı	16.1
Motorlu kara taşıtı	6.1
Mobilya imalatı	8.8
Makine ve ekipman kurulumu	39.3



10 BİN ZİYARETÇİ HEDEFLENEN LINEXPO FUARI BAŞLADI

Tüm İç Giyim Sanayicileri Derneği'nin (TİGSAD) düzenlediği LINEXPO İstanbul İç Giyim ve Çorap Fuarı, dün kapılarını açtı. Fuarın açılışına İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği Başkanı **İsmail Gülle**, **İstanbul Sanayi Odası** Başkanı **Erdal Bahçivan**, Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği Başkanı Hikmet Tanrıverdi, **İstanbul Ticaret Odası** Meclis

Başkanı Şekip Avdagiç, Tüm İç Giyim Sanayicileri Derneği Başkanı Osman Alyüz de katıldı. Fuarın açılışında konuşan Osman Alyüz, çalışan bulma sıkıntısına karşı birkaç üniversitede iç giyim bölümünün açıldığını belirtti. Alyüz, yeni ihracat pazarlarının Balkan ülkeleri ve Afrika olduğunu anlattı. Fuarda bu yıl 10 bin ziyaretçi hedefleniyor.

İSTANBUL/DÜNYA





BUGÜN	YARIN
<p>➤ Istanbul Sanayi Odası (İSO), sanayinin sorunlarının karşılıklı olarak ele alınıp çözüm üretilmesi için Ekonomi Bakanlığı temsilcileri ile istişare toplantısı düzenleyecek. Toplantıya, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci de katılacak. Toplantı saat 11.00'de başlayacak.</p>	<p>➤ İç turizmi canlandırmak amaçlı "Antalya Seni Bekliyor" adlı erken rezervasyon kampanyası Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkanı Menderes Türel öncülüğünde başlatılıyor. Toplantı saat saat 11.00'de Çırağan Sarayı'nda.</p>
<p>➤ Maliye Bakanlığı, Ocak 2018'e ait vergi kimlik numarası ve mükellef sayıları istatistiklerini saat 10.00'da açıklayacak.</p>	<p>➤ TÜSIAD Bu Gençlikte İş Var! yarışması 2018 dönemi yarı finalistleri açıklanıyor. Saat 15.30'da, Beyoğlu'ndaki Divan Brasserie'de...</p>
<p>➤ Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Aralık 2017'ye ait dış ticaret endekslerini saat 10.00'da yayınlacak.</p>	<p>➤ Ezgi Su Apaydın'ın keman resitali Ankara'da, Mozarthaus Sanat ve Konser Evi'nde... Resital saat 20.00'de başlıyor.</p>



Türkiye'nin Bilişim Vadisi'ni

ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR

Haldız İnşaat, birinci etabını tamamladığı ve 31 firmanın şu anda hizmet vermeye başladığı Bilişim Vadisi'nin ikinci etabının inşasını sürdürüyor.

HALDIZ inşa ediyor



Türkiye'nin en büyük teknoloji geliştirme merkezi olacak Gebze Muallimköy'de yapımına başlanan Bilişim Vadisi, Haldız İnşaat tarafından inşa ediliyor. Birinci etabı tamamlanan Bilişim Vadisi'nin ikinci etap inşası devam ediyor.

2023 VİZYONU VE HEDEFLERİ

Devletin ilimizdeki en önemli, en prestijli yatırım projelerinin başında yer alan Gebze Muallimköy'de yapılan Bilişim Vadisi, Haldız İnşaat tarafından inşa ediliyor. Haldız İnşaat'tan yapılan açıklamaya göre, Türkiye'nin 2023 vizyonu doğrultusunda teknolojik gelişiminin hızlanması adına Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı öncülüğünde Gebze Teknik Üniversitesi, TÜBİTAK, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, Gebze Ticaret Odası, KOSGEB, İstanbul Sanayi Odası, Kocaeli Ticaret Odası, Kocaeli Sanayi Odası, Kocaeli Üniversitesi, TOSB ve TSE paydaşlığında hayata geçirilen Bilişim Vadisi'nin Haldız İnşaat tarafından yapılan inşası devam ediyor.

1,5 MİLYON METREKARE

Arsa büyüklüğü 3,3 milyon metrekare olan Bilişim Vadisi tamamlandığında 1,5 milyon metrekare kapalı alanla Türkiye'nin en büyük teknoloji geliştirme merkezi olacak. Haldız İnşaat, birinci etabını tamamladığı ve 31 firmanın şu anda hizmet vermeye başladığı Bilişim Vadisi'nin ikinci etabının inşasını da sürdürüyor. Haldız İnşaat Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Haldız, açıklamadaki değerlendirmesinde, Türkiye'nin aydınlık geleceğe yön veren ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın önderliğinde yürütülen 2023 vizyonu ve hedefleri doğrultusunda hayata geçirilen böyle önemli bir projeye imza atmaktan gurur duyduklarını ifade etti.

"STRATEJİK ÖNEME SAHİP"

Fatih Haldız, "Bilişim Vadisi yüzümüze bilime, teknolojiye ve inovasyona çevirmemiz adına stratejik bir öneme sahip. İnanıyorum ki Türk milleti her konuda olduğu gibi teknoloji ve inovasyon konusunda da kendisine imkan sağlandığında beklenenin üzerinde çaba göstererek elinden gelenin fazlasını yapacak ve teknoloji alanında yaşadığımız dışa bağımlığa bir son verecektir." ifadelerini kullandı. Bu anlamda devletin girişimcilere ve mucitlere sağladığı maddi ve manevi desteği çok değerli bulduğunu aktaran Haldız, projeye destek veren tüm paydaşlarla birlikte kendilerinin de kurum olarak ellerinden gelenin en iyisini yaptıklarını ve yapmaya devam edeceklerini belirtti.